
 

 

Број:    02-12/2019/6 

Датум:  27.05.2019.      

 

 

Predmet: ПРЕДМЕТ: ЈНМВ број 02-12/2019 НАУЧНЕ ЊИГЕ ЗА ПОТРЕБЕ ПРОЈЕКТА 

ЕРАСМУС + ПРОЈЕКАТ STRENGTHENING EDUCATIONAL CAPACITIES BY 

BUILDING COMP ETENCES AND COOPERATION IN THE FIELD OF NOISE AND 

VIBRATION ENGINEERING (SENVIBE) БРОЈ 598241 EPP 1 2018 1 RS EPPKA2 CBHE 

JP“ 
 

Сагласно одредби члана 63 Став 3 Закона о јавним набавкама („Службени гласник РС“ бр. 124/12, 

14/15 и 68/15), на тражење појашњења односно додатне информације, достављамо следећи 

одговор: 

 

Pitanje: 

Ставка 4. Petyt M., Introduction to finite element vibration analysis, Cambridge University Press, 2010, 

ISBN 9780521191609 – књига је доступна у меком повезу под ИСБН-ом 9781107507357 

ОДГОВОР: Опредељујемо за штампано издање ( ИСБН 9781107507357) 

Ставка 5. Nelson P.A. and Elliott S.J., Active Control of Sound, Elsevier Science Publishing Co Inc, 

1991, ISBN 9780125154253 се штампа на захтев, сматрамо да је оквирни рок у ком ће издавач 

испоручити књигу 45-60 дана 

ОДГОВОР: Прихватамо дужи рок испоруке и остајемо при захтеву. 

Ставка 6. Fuller C.C., Elliott S.J. and Nelson P.A., Active Control of Vibration, Elsevier Science 

Publishing Co Inc, 1997, ISBN 9780122694417 се штампа на захтев, сматрамо да је оквирни рок у 

ком ће издавач испоручити књигу 45-60 дана 

ОДГОВОР: Прихватамо дужи рок испоруке и остајемо при захтеву. 

Ставка 7. Fahy F. J. and Gardonio P., Sound and Structural Vibration, Elsevier S cience Publishing Co 

Inc ,2006, ISBN 97801237363389 780123736338 се штампа на захтев, сматрамо да је оквирни рок у 

ком ће издавач испоручити књигу 45-60 дана 

ОДГОВОР: Прихватамо дужи рок испоруке и остајемо при захтеву. 

Ставка 8. Griffin M.J., Handbook of Human Vibration, Elsevier Science Publishing Co Inc, 1996, ISBN: 

9780123030412 се штампа на захтев, сматрамо да је оквирни рок у ком ће издавач испоручити 

књигу 45-60 дана 

ОДГОВОР: Прихватамо дужи рок испоруке и остајемо при захтеву. 



 

 

Ставка 10. Nilsson A.C. and Liu B., Vibro Acoustics Volume 1, Springer, 2015, ISBN 978 3 662 47806 

6 – доступна је у меком повезу које је повољније ИСБН: 9783662516577 

ОДГОВОР: Остајемо при тврдом повезу. 

Ставка 11. Nilsson A.C. and Liu B., Vibro Acoustics Volume 2, Springer, 2016, ISBN 978 3 662 47933 

9 - доступна је у меком повезу које је повољније ИСБН: 9783662516584 

ОДГОВОР: Остајемо при тврдом повезу. 

Ставка 12. Nilsson A.C. and Liu B., Vibro Acoustics Volume 3, Springer, 2016, ISBN 978 3 662 47936 

0 доступна је и у меком повезу које је повољније ИСБН: 9781489977793 

ОДГОВОР: Остајемо при тврдом повезу. 

13. Bugliarello G., Alexandre A., Barnes J., 1976, The Impact of Noise Pollution , 1st Edition, 

Elsevier, eBook ISBN: 9781483187419 
Knjiga zaista postoji jedino u elektronskom format. Da li je to format koji ste zeleli? Stampano izdanje je 

rasprodato.  

ОДГОВОР: Књига се тражи у електронском формату. 

Ставка 14. Lutes L., Sarkani S., Random Vibrations , Analysis of Structural and Mechanical 

Systems,Elsevier 2003, Hardcover ISBN: 9780750677653 се штампа на захтев, сматрамо да је 

оквирни рок у ком ће издавач испоручити књигу 45-60 дана 

ОДГОВОР: Прихватамо дужи рок испоруке и остајемо при захтеву. 

Ставка 25. Foreman J.E.K, Sound Analysis and Noise Control, Springer, 1991, 978-1-4684-6677-5 у 

питању је електронско издање, доступно је у штампаном издању ИСБН: 9781468466799 

ОДГОВОР: Опредељујемо за штампано издање (ПБ, ИСБН 9781468466799) 

Ставка 27. Gan W.S., New Acoustics Based on Metamaterials, 2018, 978 981 10 6376 3 5 у питању је 

електронско издање, доступно је у штампаном издању ИСБН: 9789811348662 

ОДГОВОР: Опредељујемо за штампано издање (ПБ, ИСБН 9789811348662) 

Ставка 28. Vorländer, M., Auralization, Springer, 2008, ISBN 978 3 540 48830 9 у питању је 

електронско издање, доступно је у штампаном издању ИСБН: 9783642080234 

ОДГОВОР: Опредељујемо за штампано издање (ПБ, ИСБН 9783642080234) 

Ставка 29 Guenneau S., Craster R.V., Acoustic Metamaterials: Negative Refraction, Imaging, Lensing 

and  Cloaking, Springer Netherlands, 2013, 9 78 94 0074813 2 у питању је електронско издање, 

доступно је у штампаном издању ИСБН: 9789400794672 

 ОДГОВОР: Опредељујемо за штампано издање (ПБ, ИСБН 9789400794672) 



 

 

9. Kryter K.D., The Handbook of Hearing and the Effects of Noise: Physiology, Psychology, and 

Public Health, Brill, 1994, ISBN 9780124274556 
Knjiga je rasprodata. Saljemo vam link izdavaca: https://brill.com/view/title/23294 -  

ОДГОВОР: Ако је књига распродата, заинтересовани смо за кориришћене примерке у доброј 

форми, без оштећења.  

16. Murphy E. and King E.A., Environmental noise pollution: Noise mapping, public health and policy, 

2014, Elsevier, ISBN: 978-0-124-11585-8 

U pitanju je e-book. Postoji PB izdanje, ISBN 9780124115958 

ОДГОВОР: Треба заменити ИСБН број исправним: 9780124115958 

 

20. Long M., Architectural Acoustics, 2014, Academic Press, ISBN: 978-0-123-98238-2 

Naveli ste pogresan ISBN. Ispravan ISBN glasi, 9780123982582 

ОДГОВОР: Треба заменити ИСБН број исправним: 9780123982582 

 

24. Bies D.A., Hansen C.H., Howard C.Q., Engineering Noise Control, CRC Press, 2017, 978- 1-138-

30690-5 

Naveli ste izdanje u tvrdom povezu. Postoji jeftinije izdanje u mekom povezu(PB), ISBN 9781498724050 

ОДГОВОР: Остајемо при тврдом повезу. 

26. Norton M. and Karczub D., Fundamentals of Noise and Vibration Engineering, Cambridge University 

Press, 2003 

Knjiga se stampa na zahtev kupca. To podarzumeva duzi rok isporuke, od 60-90 dana. 

ОДГОВОР: Прихватамо дужи рок испоруке и остајемо при захтеву. 

Takodje Vam skrecemo paznju da ste u Konkursnoj dokumentaciji na strani 34, clan 6, naveli da je porez 

20%. Porez na knjige je 10%. 

ОДГОВОР: Порез на књиге је 10% извршићемо исправку. 

 
 

 

 

S poštovanjem, 

Komisija za javnu nabavku 02-12/2019 

https://brill.com/view/title/23294

